
UCHWAŁA NR XXV/155/16
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie przeznaczenia części umorzonej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w Poznaniu

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 
z późn. zm1). )  uchwala się  co następuje:

§ 1. Umorzoną kwotę 312 000,00 PLN (słownie: trzysta dwanaście tysięcy złotych 00/100) tj 20% zaciągniętej  
z WFOŚiGW w Poznaniu pożyczki wynikającej z umowy nr 302/U/400/566/2011 z dnia 16.12.2011 r. na realizację 
przedsięwzięcia pn. „Kanalizacja sanitarna z przyłączami, przepompownie ścieków i rurociągów tłocznych dla m. 
Księginki i Małachowo gm. Dolsk wraz z podłączeniem do istniejącej infrastruktury komunalnej w miejscowości 
Dolsk – I etap”  przeznacza się na zadanie inwestycyjne pod nazwą „Budowa kanalizacji sanitarnej w Dolsku, 
rozbudowa oczyszczalni ścieków – poprawa warunków życia mieszkańców miejscowości Dolsk”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta i 
Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

1) 1. Zmiany tekstu jednolitego ustawy  zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579.

Id: 90EA70AC-7941-414D-A616-582951BB44B7. Uchwalony Strona 1




